СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

29 мая 2013 год                                                                                                        7/5М
О предложении депутата Совета депутатов муниципального округа Марьино Паршикова И.Г. о сохранении киосков «Мороженое» по адресам: ул. Люблинская, дом 171, ул. Люблинская, дом 157, Луговой проезд, вл.12, к.1, Новочеркасский бульвар, вл.44

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011г. №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в г. Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом муниципального округа Марьино,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Поддержать предложение депутата Совета депутатов муниципального округа Марьино Паршикова И.Г. о сохранении киосков «Мороженое» по адресам: ул. Люблинская, дом 171, ул. Люблинская, дом 157, Луговой проезд, вл.12, к.1, Новочеркасский бульвар, вл.44.
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата  Совета депутатов муниципального округа Марьино И.Г. Паршикова.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев